
Nr. 9540
19 februari

2020

Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media, 

kenmerk WJZ 129478, van 11 februari 2020, houdende wijziging in verband 

met een technische verbetering, alsmede de vaststelling van het tijdstip van 

inwerkingtreding van het Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet 

Onderwijs en Media van 3 december 2019, houdende deelneming in de 

gemeenschappelijke regeling Historisch Centrum Limburg (Stcrt. 2019, 

67748)

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,

Gelet op artikel 94, eerste lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 1 van het Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 
3 december 2019, houdende deelneming in de gemeenschappelijke regeling Historisch Centrum 
Limburg (Stcrt. 2019, 67748) wordt na ‘Historisch Centrum Limburg’ ingevoegd ‘2020’.

ARTIKEL II 

Het Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 3 december 2019, 
houdende deelneming in de gemeenschappelijke regeling Historisch Centrum Limburg (Stcrt. 2019, 
67748) treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin 
het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 31 december 2019.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 9540 19 februari 2020


	Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media, kenmerk WJZ 129478, van 11 februari 2020, houdende wijziging in verband met een technische verbetering, alsmede de vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 3 december 2019, houdende deelneming in de gemeenschappelijke regeling Historisch Centrum Limburg (Stcrt. 2019, 67748) 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


